
Cosystyle ApS

CVR-nr.: 33862741

Lillehammervej 35
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2024

Christina Eliassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cosystyle ApS
Lillehammervej 35
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33862741
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med lædervarer (Tasker mv.).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2023 blev et underskud efter skat på 80 t.kr. mod et underskud efter skat i det foregående regnskabsår på 112 t.kr. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Som følge af en fortsat lav efterspørgsel på varesortimentet er det vurderet nødvendigt at forøge nedskrivninger af selskabets varebeholdning med 10 t.kr. , hvilket har påvirket årets resultat negativt med et tilsvarende beløb.

Som følge af akkumulerede skattemæssige underskud er der et udskudt skatteaktiv, der kan opgøres til 169 t.kr. pr. 31. december 2023. Ledelsen anser der for usikkert, om selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud inden for de næstkommende år, hvorfor det udskudte skatteaktiv ikke er indregnet med nogen værdi i balancen pr. 31. december 2023.

Den forventede udvikling

Det er fortsat ledelsens plan, at de hidtidige aktiviteter i selskabet skal udfases inden for en overskuelig fremtid, og at der derefter vil blive optaget nye aktiviteter med henlik på at forbedre selskabets indtjening. Der foreligger dog endnu ikke en detaljeret plan herfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.834	-48.520
Personaleomkostninger	1	-51.851	-59.835
Resultat af ordinær primær drift		-79.685	-108.355
Andre finansielle indtægter		78	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.875
Ordinært resultat før skat		-79.607	
Årets resultat		-79.607	-112.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.607	-112.230
I alt		-79.607	-112.230

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		32.000	43.010
Varebeholdninger i alt		32.000	43.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188	0
Tilgodehavender moms og afgifter		6.261	3.116
Tilgodehavender i alt		6.449	3.116
Likvide beholdninger		334.319	407.066
Omsætningsaktiver i alt		372.768	453.192
AKTIVER I ALT		372.768	453.192

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		276.956	356.563
Egenkapital i alt		356.956	436.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.900	3.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.900	3.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	8.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.712	4.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.912	12.729
Gældsforpligtelser i alt		15.812	16.629
PASSIVER I ALT		372.768	453.192

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	356.563	436.563
Årets resultat	0	-79.607	-79.607
Egenkapital, ultimo	80.000	276.956	356.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	48.443	54.064
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.771
	51.851	59.835

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	3.900	0	3.900	0
	3.900	0	3.900	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2